DP-DMX-20L
4 kanálový DMX dimmer
Uživatelský manuál
Funkce
• 3-pinové konektory standardu DMX (vstup/výstup)
• úroveň tlumení 0-100%
• 16 vestavěných programů ovlivnitelných režimy Speed(rychlost) a Dimmer(intenzita)
• protokol DMX-512 pro přenos informaci do 4 kanálů
• záloha paměti pro případ výpadku proudu
• 4 místný displej zobrazující stav přístroje
Přehled
Čelní panel:
1. Výstup kanálů – 2A/kanál, celkově 8A max.(CE)
2. LED kanálů – indikuje použití kanálu
3. Displej – zobrazuje stav přístroje
4. Mode - výběr provozního módu mezi Chase a Recieve
5. Menu -  výběr nastavení
6. Nahoru – zvýší hodnotu na displeji
7. Dolu – sníží hodnotu na displeji
Zadní panel:
8. Power – zapnutí/vypnutí přístroje
9. Napájecí kabel – druhý konec zapojte do zásuvky
10. Pojistka kanálu – F6,3A 250V 5x20mm
11. DMX In – vstup DMX signálu
12. DMX Out – výstup DMX kanálu do dalšího DMX zařízení
Ovládání
Chase mód (přehrávání)
1. Pro výběr Chase módu zmáčkněte tlačítko Mode. Na displeji se vypíše P:XX (XX-
číslo chase).
2. Zmáčkněte tlačítko Nahoru/Dolu pro výběr jednoho ze 16 vestavěných chasů.
3. Pro nastavení rychlosti přehrávání chasu (Speed) zmáčkněte tlačítko Menu.
4. Tlačítkem Nahoru nebo Dolu nastavte požadovanou rychlost.
5. Pro přepnutí do Dimmer módu zmáčkněte tlačítko Menu.
6. Tlačítkem Nahoru nebo Dolu nastavte požadovanou intensitu chasu.
Recieve mód (příjem dat)
1. Pro výběr Recieve módu zmáčkněte tlačítko Mode. Na displeji se zobrazí přítomnost
DMX signálu.
2. Tlačítkem Nahoru nebo Dolu upravte nastavení kanálů.
Když nastavíte adresu  pro první kanál 25, potom pro zbytek kanálů bude 26, 27 a 28.
3. Zmáčkněte tlačítko Menu. Displej zobrazí CH:01/CH:02/CH:04.
4. Nastavení kanálů vyberte tlačítkem Nahoru nebo Dolu.
Pozn.:  CH:01 – jedno-kanálový výstup bude ovládán jedním DMX kanálem
           CH:01 – dvou-kanálový výstup bude ovládán jedním DMX kanálem
                        CH:04 – čtyř-kanálový výstup bude ovládán jedním DMX kanálem
Technické parametry
Napájení …..............................…........AC 230V, 50-60Hz, 8A (CE)
Výstup kanálu…………………………….2 A/kanál, celkem 8A (CE)
DMX Out/In ..............................…… 3 pin zásuvka & zástrčka XLR
Pojistka kanálu ..........................................… F6.3A 250V 5x20mm
Rozměry ……....................................................... 212X188X71mm
Hmotnost .............................................…..................…........ 2.4 Kg